
FW: podání veřejně zakázky - “REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACI ... Stránka č. 1 z I

FW: podání veřejné zakázky - “REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ
V UL. U NADRZKY A CASTI UL. HLAVNI“
Jana Přerostová I SP spol. s r.o. [prerostova@spstavebni.cz]
Odesláno: 5. června 2013 9:36
Komu: Renáta Sedláková
Přílohy: 130520 Rozpočet Psát-y - u‘~1.xlsx (15 kB) ; 130520_rozpočet Psáry U N~‘1.xlsx (24 kB)

Dobrý den,

v příloze zasíláme cenovou nabídku na veřejnou zakázku „Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U Nádržky
a části ul. Hlavní. úřad Psá~y]
S pozdravem

-5 -06- 2013
Jana Přerostová Č.j.: ou- ...IkI2JLŠ
SP spol. s r.o. PŘíLOHy: POČET LISTŮ:
Prvního pluku 320/17, Praha 8, 186 00
M724534847,T22492o688, F224923939
E-mail prerostova@spstavebni.cz www.sp-stavebni.cz

https://server.psary.czÍOWAJ?ae=Item&t=IPM.Note&id—RgAAAABVIECDV2g8S7ÁC... 6.6.2013



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní
rekapitulace nákladů

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

Celkem 864 496,90 Kč 172 899,38 Kč 1 037 396,27 Kč

ZRN
VRN

854 896,90 Kč
9 600,00 Kč

170 979,38 Kč
1 920,00 Kč

1 025 876,27 Kč
11 520,00 Kč



Veřejná zakázka malého rozsahu “REKONSTRUKCE POVRCHŮ
KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d178m,š=4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.l2Omm)
Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH 864 896,90 Kč
DPH 170 979,38 Kč
Celkem včetně DPH 1 025 876,27 Kč

celkem bez DPH 854 896,90 Kč
~F~‘ •‘!S ~~rR~flflS ~

Zemní práce 216 539,81
Frézování asfaltových vrstev v ti. 2Omm(141x5,7±37x4,5 ± m2 981 15 94 00 92 228 10
2x1,5x6)=1054,2 ‘ ‘ ‘

Odstranění podkladu p1 do 1000 m2 z kameniva drceného tI 100mm m2 981,15 9,00 8 830,35
Vodorovné přemístění do 10000 m m3 98,12 326,00 31 985,49
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m m3 981115 12,00 11 773,80
Nakládání výkopku do 100m3 m3 98,12 112,00 10 988,88
Uložení sypaniny na skládky m3 98,12 11,00 1 079,27
Poplatek za skládku t 156,98 280,00 43 955,52
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 981,15 16,00 15 698,40
Komunikace 584 765,40

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 981,15 326,00 319 854,90

Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 981,15 9,00 8 830,35
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š doS m m2 981,15 261 ‚00 256 080,15
Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 589,18
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

‚~ m 36,00 245,00 8 820,00
lozezbetonu (2x178x0,1)36
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 36,00 103,00 3 708,00



Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm m 1800 40,00 720,00
frézování spáry se zálivkou m 18,00 48,00 864,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi 46 57 374 00 17 417 18
970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57 ‘ ‘ ‘

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,uliční vpusti) kpl 8,00 1 216,00 9 728,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnkyvodovdních šoupat) kpl 14,00 738,00 10 332,00
Přesun hmot 2 002,51
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 46,57 43,00 2 002,51
VRN 9 600,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 9 600,00 9 600,00



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky- část “A“

cena bez DPH DFH 21%

celkem 1 390 510,18 Kč 291 591,14 Kč 1 682 101,32 Kč

ZRN
VRN

1 348 910,18 Kč
41 600,00 Kč

283 271,14 Kč
8 320,00 Kč

cenas DPH

1 632 181,32 Kč
49 920,00 Kč



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 01 část “A“

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

1 348 910,18 Kč
283 271,14 Kč

1 632 181,32 Kč

j Větev I celkem bez DPH 1 348 910,18 Kč
i~ •T~‘2S flflT~Np.{~•

Zemní práce 269 848,84
Fézování asfaltových vrstev v tI. 5Omm(4,1±14,0):2 x 29,0 = 262,45 m2 262,45 40,00 10 498,00
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm
(262,45 + 4,5x 42 + 4,9x1 O ± 5,5x82 ± 8,3x9 + 4,5x7 ± 4,5x20 ± 5,5x0,5 m2 1 280,54 9,00 11 524,86
±3,9x22,1 ± 1,5x4+4,5x5,5±3,3x4)=1280,54
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 224 09 53 00 11 877 01
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 67,23 15,00 1 008,43
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 352,14 212,00 74 654,63
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 3 521 45 17 00 59 864 57
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakládání výkopkuz hornin tř. I až4 přes 100m3 m3 . 352,14 41,00 14 437,92
Uložení sypaniny na skládky m3 352,14 11,00 3 873,59
Poplatek za skládku-ostatní zemina t 563,43 128,00 72 119,19
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. I až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 1 280,54 16,00 20 488,64
Komunikace 885 859,04
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 1 120,54 56,00 62 750,24
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 1 280,54 102,00 130 61 5,08
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 1 120,54 15,00 16 808,10
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 1 120,54 326,00 365 296,04



Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 1 120,54 9,00 10 084,86
Asfaltový beton ACO 11 I ti 50 mm š do 3 m m2 1 120,54 268,00 300 304,72
Ostatní konstrukce a práce-bourání 178 560,80
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do
iože z betonu (2 X 164)- 6 ± 2x ( 1 + 22,1 ± 5,5 ± 3,3 + 8) = 401,8 m 402,00 165,00 66 330,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 422,00 103,00 43 466,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 24,12 1 960,00 47 275,20
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 14,00 40,00 560,00

Popiatek za skládku - asfaitový povrch bez příměsi (29 X 9 X 0,05 X 2,4) t 31,32 280,00 8 769,60

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (pokiopy,hrnky,uliční vpusti) kpi 10,00 1 216,00 12 160,00
Přesun hmot 14 641,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 340,50 43,00 14 641,50
VRN 41 600,00
Geodetické zaměření m 200,00 60,00 12 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 9 600,00 9 600,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 20 000,00 20 000,00



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V U‘. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLA‘bi//
J

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

cena bez DPH DPH 21%

celkem 264 918,41 Kč 55 429,67 Kč 320 348,08 Kč

ZRN
VRN

244 598~41 Kč
20 320,00 Kč

51 365,67 Kč
4 064,00 Kč

cena s DPH

295 964,08 Kč
24 384,00 Kč



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 02 část “B“

Celkem bez DPH 244 598,41 Kč
DPH 51 365,67 Kč
Celkem včetně DPH 295 964,08 Kč

Větev I celkem bez DPH 244 598,41 Kč
~F~«x‘ •~i •y~‘zs rI~r~s€i~.

Zemní práce 51 993,11
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm 2 227 90 9 00 2 051 10
(3,4x9 ± 5,4x15 ± 3,9x21 ± 2,4x6 ± 5x4) =227,9 m . ‚

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 V m3 45 58 53 00 2 415 74
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,67 15,00 205,11
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4 m3 68,37 212,00 14 494,44
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 683 70 17 00 11 622 90
l000mpřesl0000m ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 68,37 41,00 2 803,17
Uložení sypaniny na skládky m3 68,37 11,00 752,07
Poplatek za skládku - ostatní zemina t 109,39 128,00 14 002,18
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. I až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 227,90 16,00 3 646,40
Komunikace 153 664,80
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100mm m2 193,50 56,00 10 836,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 227,90 102,00 23 245,80
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 193,50 15,00 2 902,50
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 ti 70mm š doS m m2 193,50 326,00 63 081,00
Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 193,50 9,00 1 741,50
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š do 3m m2 193,50 268,00 51 858,00



Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 124,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

.. m 80,00 165,00 13 200,00
Iozezbetonu (36±14±10±5±15)401,8
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 84,00 103,00 8 652,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 4,80 1 960,00 9 408,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 4,00 1 216,00 4 864,00
Přesun hmot 2 816,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 65,50 43,00 2 816,50
VRN 20 320,00
Geodetické zaměření m 72,00 60,00 4 320,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 16 000,00 16 000,00


